[image: image1.png]



КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
  29 сентября 2025 г.                                                                                    № 12/70
г. Камышлов
О количестве переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области
в дни голосования 12 - 14 сентября 2025 года
В целях обеспечения участковых избирательных комиссий необходимым количеством переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, в соответствии со статьей 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» (с изменениями от 28.04.2021 № 4/38-8),   Камышловская городская территориальная избирательная комиссия                  р е ш и л а:
1. Установить количество переносных ящиков для голосования, используемых для голосования вне помещения для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области в дни голосования 12-14 сентября 2025 года в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка (прилагается).
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии. 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии  Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской  

  территориальной избирательной   комиссии 
	                   
	 А.С.Мотыцкий

	
	
	

	   Секретарь Камышловской городской  

   территориальной избирательной комиссии 
	
	 Н.В.Щелконогова


Приложение 

к решению Камышловской городской территориальной избирательной комиссии 

от 29 августа 2025г. № 12/70
. 

Количество используемых переносных ящиков для организации голосования вне помещения участковыми избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области

14 сентября 2025 года

	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	1915
	908
	2

	2
	1916
	795
	2

	3
	1917
	1136
	3

	4
	1918
	811
	2

	5
	1919
	1176
	3

	6
	1920
	
	3

	7
	1921
	1833
	3

	8
	1922
	1055
	3

	9
	1923
	914
	2

	10
	1924
	1783
	3

	11
	1925
	1361
	3

	12
	1926
	1296
	3

	13
	1927
	1014
	3

	14
	1928
	1606
	3

	15
	1929
	341
	2

	16
	1930
	1017
	3

	17
	1931
	1954
	3

	18
	1932
	1065
	3


